
Produkt & Preisbeschreibung

Sie wollen einen wirklich günstigen 
Businesstarif ohne Bindungsfristen und 

ohne sonstige Fixkosten, der noch dazu innovativ ist?

.biz.net

.biz.netZonen  
A1 Telekom Austria AG

A1 Festnetz 
 Top Business *

Paketpreis/Grundgebühr                       (in EUR) 3,50 / 0,00 1) 28,90
Festnetz Österreich                               (in Cent) 2,30 4,30
Festnetz Deutschland                            (in Cent) 1,58 9,90
zu 0676/0677                                         (in Cent) 12,50 15,38
zu 0660/0678                                         (in Cent) 12,50 19,60
zu 0664/0680                                         (in Cent) 12,50 12,53

Ganz einfach und günstig über das Internet telefonieren
Sie nutzen Ihren vorhandenen Breitband-Internetanschluss ab jetzt doppelt aus
Sie sparen sich die Telefon-Grundgebühr1)

Keine Bindung oder sonstige Einschränkungen
Einfach und frei von allen Zwängen lostelefonieren und das ab nun sehr GÜNSTIG !

Ihre Vorteile auf einen Blick
• extrem günstige Tarife
• Sie ersparen sich Ihre bisherige Telefongebühr1)

• talk2U.net - Kunden telefonieren talk2U - netzintern zu 0720 gratis
• sekundengenaue Abrechnung ab der ersten Sekunde
• keine Mindestvertragsdauer 
• kein Mindestumsatz
• keine Änderung Ihres Telefonierverhaltens
• Sie können Ihr Telefon behalten
• die Rechnungslegung erfolgt per E-Mail und Online oder in Papierform
• kostenloser Einzelentgeltnachweis (EEN) per E-Mail und Online oder in Papierform
• ... und trotzdem unverschämt GÜNSTIG!

Voraussetzungen

.biz.net

   Preisvergleich

LET‘S TALK2U...  EVERYTIME...    EVERYWHERE...
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Preisvergleich während der Geschäftszeit (tagsüber)
Datum der Preiserhebung: 1.4.2022. Alle Preise pro Minute exkl. USt.

*A1 Festnetz Top Business für einen
analogen Anschluss
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Internet - Telefonie

Online Anmeldung
www.talk2u.at/anmeldung
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Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB), Entgeltbestimmungen und Leistungsbeschreibung (EB/LB) 
von talk2U in der jeweils aktuellen Fassung, sowie die im Auftragsformular enthaltenen vertraglichen Bestimmungen. 
Diese Dokumente können unter www.talk2U.at/download geladen und ausgedruckt werden und liegen auch in unserer 
Zentrale in 1110 Wien, Grillgasse 18 auf.

Geschäftszeit (GZ): Werktags (Mo.-Fr.) 08-18 Uhr,
Freizeit (FZ): Werktags (Mo.-Fr.) 18-08 Uhr, Sa., So. und 
Feiertags
Vorbehaltlich Irrtümer, Änderungen, Satz- und Druckfehler.

Ausführliche Informationen zu den auf “ Voice over IP” basierenden Produkten, sowie Infos zu den Entgelten, finden Sie in unserer Entgelt- und Leistungsbeschreibung (EB/LB). 
Preise in Euro pro Minute bzw. pro Monat exkl. Ust. 

1) Die Grundgebühr für ihren Breitbandanschluss muss weiterhin bezahlt werden. Der monatliche Paketpreis beträgt EUR 3,50. Bei Erteilung eines Einziehungsauftrages entfällt der  

   monatliche Paketpreis zur Gänze.

 

Produkt & Preisbeschreibung

Auslandszone 1                    0,0158 Auslandszone 6                          0,1825 Auslandszone Mobil 0                           0,1900
Auslandszone 2                    0,0325 Auslandszone 7                          0,2908 Auslandszone Mobil 1                           0,2242
Auslandszone 3                    0,0408 Auslandszone 8                          0,8250 Auslandszone Mobil 2                           0,4158
Auslandszone 4                    0,0658 Auslandszone 9                          3,2500 Auslandszone Mobil 3                           0,8333
Auslandszone 5                    0,1075   

Zonen Geschäftszeit Freizeit
Paketpreis 3,50 / 0,001)

Family (talk2U.net netzintern) gratis
Festnetz Österreich 0,0230 0,0130
Mobilnetzte Österreich 0,1250

Voraussetzungen

Optionale Leistungen 

• Sie sind eine Firma
• Sie sind im Besitz eines Breitbandanschlusses, idealerweise mit einem 
  einem hohen oder unlimitierten Datenvolumen

• Rechnungslegung in Papierform auf Wunsch kostenlos      
• Einzelentgeltnachweis in Papierform auf Wunsch kostenlos    
• Bezahlung per Zahlschein bzw. Überweisung     

   .biz.netDie sensationellen Preise von

   Extrem günstige Auslandspreise: Ab 1,58 Cent geht‘s los!

.biz.net

Alle Preise pro Minute in Euro exkl. USt.
Satellitenzonen siehe EB/LB

Sekundengenaue Taktung ab der ersten Sekunde!                          Alle Preise pro Minute in Euro exkl. USt.

Die Länder je Auslandszone finden Sie in unserer Auslandszonenliste und den 
Entgeltbestimmungen und Leistungsbeschreibung (EB/LB). Sie finden diese unter www.talk2u.at/download

LET‘S TALK2U...  EVERYTIME...    EVERYWHERE...

Bei einem durchschnittlichen Gesrpächsaufkommen pro Monat (ca. 600 min.) müssen Sie mit ca. 380 MB Datenvolumen rechnen

Einmalige Kosten

Internet - Telefonie
... und es wird nochGÜNSTIGER

Aktivierungsentgelt                    € 39,90 

Rufnummermitnahme  (Portierung)            kostenlos
(Übernahme einer bestehenden 0720-Rufnummer)   


